registrados na contabilidade, conforme registro no Livro Razão e Diário anexos nesta Manifestação. Foram anexados ainda o Contrato da Parceria Rural, a cópia de cheque recebido do Sr. Hugo de Castro Passos emitido em 23/04/2013 no valor de R$ 295.883,00 (duzentos e noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta e três reais), comprovando a origem da Receita da Parceria Rural. O recebimento foi em 24/04/2013, registrado na contabilidade na conta de RECEITAS A RECEBER PARCERIA RURAL e BANCO BRADESCO SA., nas páginas 3 e 6 do Razão Analítico, emitido em 28/02/2014

[...]

sustentam as devidas retificações das DCTFs e DIPJ foram devidamente registrados na 

contabilidade, conforme registro no Livro Razão e Diário anexos nesta Manifestação. Foram 

anexados ainda o Contrato da Parceria Rural, a cópia de cheque recebido do Sr. Hugo de 

Castro Passos emitido em 23/04/2013 no valor de R$ 295.883,00 (duzentos e noventa e cinco 

mil, oitocentos e oitenta e três reais), comprovando a origem da Receita da Parceria Rural. O 

recebimento foi em 24/04/2013, registrado na contabilidade na conta de RECEITAS A 

RECEBER PARCERIA RURAL e BANCO BRADESCO SA., nas páginas 3 e 6 do Razão 

Analítico, emitido em 28/02/2014 as 16:36:55 do sistema de contabilidade e no Livro Diário na